

Uhradené 3.10.2013

668.

FAKTÚRA
(daňový doklad)2205,44
3626,56 banko

Dodávateľ:		Faktúra číslo		230913/Š									
Šulek Juraj		IČO: 11753358		Druh dodávky									
Sv. Martina 1		DIČ: 1020340079		Konštantný symbol									
Hrnčiarovce nad Parnou		IČ DPH: SK1020340079		HS - objednávka číslo									
919 35				Dodávkový príkaz číslo									
Tatra Banka Trnava		Číslo účtu		2624824277 / 1100									
Príjemca		Odberteľ											
Dodávateľ je zaregistrovaný v Živnostenskom registri SR, vedenom Obvodným úradom v Trnave, číslo Živnostenského registra: 207-5000.		Obec Cífer Nám. A. Hlinku 31 919 43 Cífer											
Konečný príjemca		Obecný úrad v Cíferi Dátum: 24 SEP. 2013 Podpis: _____ IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: _____											
Spôsob dopravy (komu)		Deň splatnosti 7.10.2013 Forma úhrady P.P. Dátum vystavenia faktúry 23.9.2013 Deň odoslania faktúry 23.9.2013 Deň zdaniteľného plnenia 23.9.2013											
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	sadzba DPH	DPH	Cena celkom								
Fakturuje Vám podľa Vašej objednávky č.53/2013, zo dňa 16.8.2013 vystavenej p. Pančíkom, podľa potvrdenia o prijatí Vašej objednávky zo dňa 16.8.2013 a podľa dodacieho listu č.23/09/13/Š1 zo dňa 23.9.2013 za výrobu a dodanie tovaru v sume:													
Názov tovaru	Počet ks	Cena za 1ks bez DPH	Spolu										
Stožiar osemhran s 3ks gul	1ks	950,-€	950,-€										
Stožiar osemhran s 1ks guľou	5ks	650,-€	3.250,-€										
Oceľ kotva pod stožiar	6ks	110,-€	660,-€										
Spolu bez DPH			4.860,-€										
DPH 20%			972,-€										
Celková faktúrovaná suma			5.832,-€										
Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite Predbežná kontrola: Dátum: 3.10.13 Podpis: CA													
V prípade neuhradenia faktúry sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% z celkovej sumy za každý deň omeškania platby o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z. Dátum: Podpis:													
SULEK Juraj 919 35 Hrnčiarovce n/P, ul. sv. Martina Slovenská republika IČO: 117 53 354 IČ DPH: SK1020340079		<table border="1"> <tr> <td>Celková cena bez DPH:</td> <td>4.860,-€</td> </tr> <tr> <td>Celková DPH 20%:</td> <td>972,-€</td> </tr> <tr> <td>Celková faktúrovaná suma:</td> <td>5.832,-€</td> </tr> <tr> <td>Inf. v SKK spolu:</td> <td></td> </tr> </table>				Celková cena bez DPH:	4.860,-€	Celková DPH 20%:	972,-€	Celková faktúrovaná suma:	5.832,-€	Inf. v SKK spolu:	
Celková cena bez DPH:	4.860,-€												
Celková DPH 20%:	972,-€												
Celková faktúrovaná suma:	5.832,-€												
Inf. v SKK spolu:													
Pečiatka a podpis Počet príloh: Výška konverzného kurzu EUR = 30,1260 SKK/EUR													